**Γλαῦκος, Glaucus.** Suid.

**Δαιδαλος.** Steph. Byz. in Λιθῆνος. Sed locus est corruptus, et falluntur, qui comœdiae vel tragœdiae hoc nomen esse existimant. Confer Bentleii fragmentum CCCV. [Is triplicem proponit conjecturam. Harl.] Verisimillimum autem mihi videatur, locum illum ita esse legendum: Καλλίμαχος. Δαιδάλῳ εὑβοή ἐλάχανε μὲν ἔργα σιδήρες.

**Ἐθνικὴ ὄνομασία.** De nominibus, genti alicui peculiaribus. Athen. lib. VII. pag. 329. et ex eo Eustath. ad Odyss. ψ. pag. 799. Huius operis partes fuisse videntur, quae memorantur Suidacē: περὶ μετονομασίας ἵχθύων, et μηρῶν προσηγορίας κατὰ ἔθνος καὶ πόλεως. [P]

**Ἐκάλη, Hecale.** poema heroicum de aucta paupercula huius nominis, quae Theseum hospitio exceptit. Confer Geuarti epistolam ad Grotium inter editas a lo. Brandt p. 15 sq. Etymologum et Suidam in Ἐκάλη et Ἐπαύλια, Harduin. ad Plinium XXII. 22. tom. IV. pag. 206. illustris Spanhemii notas ad hymnum in Apollinem vs. 106. ad quem locum graecus scholiastes: Ἐγκαλές διὸς τέτων τὰς σκωπτούτας αὐτὸν μὴ δύνασθος ποιῆσαι μέγα ποίμα, οὐθὲν ἡγαγάσθη ποιῆσαι τὴν Ἐκάλην. Dan. Heinlius ad Horatium pag. 18. Callimachus, ut notum est ex hymnis, male audiebat prud aemulos, quod sola epigrammata, elegias et hymnos, nullum autem carmen scriberet perpetuum. Quorum iudiciis commotus, Hecalen, ut notant interpretes, composuit, quod perfectum carmen fuit.

m) In editione Bentleii bis male excusum trahitur contra leges choriambi. Sed hoc typographi vitium est haud dubium. [In edit. Ernesti correctum est τύπωντας. Harl.]

fuit, licet non integrum *Thisei* completeretur historiam. Vide et *Polianum* cap. 24. Misc. *Meursii* *Theseum* cap. 10. *Natalem Comitem* III. 4. *Mythologiae*, *Suidam* in *Κωλιας* et *Κωμῆτοι*. Apud *Olympiodorum* pag. 12. b. in *Meteora* Aristotelis male *Καλλίμαχος* ἐν Αἰκαλλη. *Etymologus* in 'Αλῶα, ἐν 'Εκάβῃ. [vid. *Heimsterhus.* ad fragm. LXV. pag. 438 sq. Ernesti. *Hartl.*] Fragmenta a Bentleio collecta [et ab eo atque Ernest. explicita] nr. XL—LXVI. et CXX. *Hecalen Callimachi Marianus*, qui sub imp. Anastasio vixit, explicuerat metaphrasī iambica, ut Suidas testatur in *Μαριανός*.

*Ἐλεγέναι*, in quo genere poematis principem habitum esse Callimachum, testatur *Quintilianus* X. 1. vnde elegi Ouidio dicuntur *Callimachi numeri*, et alibi molle *Callimachi iter*. it. *Propert.* III. 1. 1. *Callimachi manes*, et *Coi sacra Philetæ etc.* (coll. *Scriuorio ad Martialis libr. spectaculorum epigr. 31.*) et III. 7. 43. inter *Callimachi sat erit placuisse libellos*. Vide et *Diomedem* lib. III. pag. 382. Fragmenta a Bentleio collecta pag. 322 sq. [pag. 439. edit. Ernest. *Hartl.*] tum nr. CXCII.

*Ἐλπῖδες*, *Spes*. *Suid.*

Eis τὴν ἐπιγραφὴν *Καλλίμαχος Hedylus* citatur ab *Etymologo* in 'Αλυτράρχης.

'ΕΠΙΓΡΑΜΜΑΤΑ<sup>\*)</sup>, *Epigrammata*, quorum enarrationem olim scripsérat *Archibius*, grammaticus, Apollonii F. metaphrasin iambicam *Marianus*, tempore Anastasi, imperatoris, teste Suida. Hodie in editionibus Callimachi nouissimis exstant epigrammata LXII. His adde, quod ex *Anthologiae VI.* 15. Callimacho auctoritate codicis Palatini vindicat Graevius praefat. ad *Callimachum*. [LXXXIII. epigrammata collecta sunt in edit. Ernestina. *Hartl.*] Etiam hoc vidi, Callimacho tributum a Joachimo Camerario orat. de bello Turcico, quod ad *Callinum* referunt codices Stobaei, teste Gesnero; H. Stephanus tribuit Tyrtæo: [in Klotzii edit. incipit *Μέχρις τεῦ κατάκεσθε*; etc. et eis elegia]

Οὐ γάρ πως θάνατός γε Φυγὴν ἀμαρμένον θεῖ  
"Ανδρὶ εὖδ' αὐτῷ προγόνων οὐ γίνεται θάνατος.  
Πολλάκις ἀπέστηται Φυγὴν ποτὲ δᾶπον διέργειν  
"Ερχεται, οὐδὲ οὐκέτι μοῖρα κίχεται θάνατος etc. <sup>\*)</sup>]

Vide et fragmenta a Bentleio collecta nr. LXX—LXXIV. et CXII. tum *Natalem Comitem* VII. 15. *Mythol.* et quae viri docti [P] ad *Martialem IV.* 13. Libr. III. *Anthol.* pag. 218. edit. H. Stephani *ἀδηλού*, Callimacho tribuitur in *Timonem* in MS. Μη χαίρειν εἴπης με κακὸν καέσαι, αὐλαὶ πάρελθε, Τσον ἐμοὶ χαίρειν έσι τὸ μή σε γελάν. Attilius Fortunatianus de *Priapeio* metro: *Nam proprio comitate Callimachus in epigrammatibus usus est, et Baccylides in carminibus et alii. Laudat Callimachum epigrammatum*

\*) Epigrammata Callimachi esse supposititia, censet Ios. Scaliger, epist. pag. 456. *Heumann.*

v) Callimacho quidem tribuitur a Camerario et aliis haec elegia, quae inter Tyrtæas legitur. vid. *Tyrtæi carmina*, a Klotzio edita, pag. 97 sq. ibique not. et a Stobaco serm. 49. adseritur *Calli-*

*no*, sub cuius nomine ediderunt illam *Brunck*. inter poet. *gnomicos* pag. 58. et *Brieger* in: *Tyrtæus und Kalinus Kriegslieder* pag. 41. Plura dabimus infra ad catalogum epigrammatariorum voc. *Callinus*. adde supra in vol. I. pag. 726. not. dd. *Hartl.*

matum nomine *Plinius* IV. epist. 3. *Martialis* IV. 23. *Athenaeus* XV. pag. 669. τὸ τοῦ  
γὰρ ἐν παισὶ τὰ Καλλιμάχες γινώσκων ἐπιγράμματα etc. Inter epigrammata vetera  
latina, a P. Pithoeo edita, non longe ab initio libri prisci occurrit hoc Callimachi, ima-  
gini inscriptum Louis:

*Quænam haec forma? Dei. Cur versa est? fulgura lucis  
Diuinæ non fert debilis haec acies.  
Quid vero exiftis tanquam uno e corpore corpus?  
Hic amor est. Si amor est, cur videt? At Louis est.  
Cur ita complicitis alis? nunquam euolat. At cur.  
In se conuertit tela? sui ille amor est.  
Cur ferro sine tela gerit? Quia vulneris expersa  
Ille est. At veſter vulnerat et cruciat.*

Callimachi epigramma versibus anacreonticis ex Salmasii emendatione edidit Berkelius  
ad Stephan. in *Ἑσπερίς*.

\*Ἐπινίκιον ἐλέγεσακὸν εἰς Σωτίβιον, *Carmen elegiacum ob partam vicitriam, ad Sofibium* \*),  
Athen. lib. IV. pag. 144. Θεόφραστος ἐν τῷ πρὸς Κάσσανδρον περὶ Βασιλείας, εἴ γυναι  
τὸ σύγγεαμα· Πολλοὶ γὰρ αὐτό φασιν ἐντὸ Σωτίβιον εἰς ὃν Καλλιμάχος ὁ ποιητὴς  
ἐπινίκιον ἐλέγεσακὸν ἐποιῆσεν.

\*Ἐπῶν, *Carminis heroici liber I.* citatur in *Stobæi* serm. CXIV. de laude senectutis edit.  
Gesneri, sed nihil tale in Grotii edit. pag. 476. et res ipsa docet, non esse ἐπη, quae  
ibi adducuntur, sed ἐλεγέον.

\*Ἐπήσια, *Anniuersaria*, vide supra *Ἄττια*.

Θαυμάσια sive Θαυμάτων τῶν εἰς ἀπασάν τὴν γῆν καὶ τόπους ὅντων συναγεγόνη. *Mira-  
bilia sive miraculorum per totum orbem collectanea*. Suid. Confer *Meursium* ad Apollo-  
nii histor. mirabil. cap. 144. *Phlegontis mirabil.* cap. 4. et fragmenta, a Bentleio collecta,  
nr. 75. *Iomfum* II. 12. de scriptoribus hist. philosoph. vbi et alios θαυμαστῶν scriptores  
collegit, quibus nonnullos adiungere me meini lib. I. cap. 22. §. 4. [adde *Hemsterhus*.  
not. pag. 451. édit. Ern. Hartl.] Partem huius operis fuisse credibile est, quod Suidae  
itidem inter scripta Callimachi memoratur [¶] περὶ τῶν ἐν Πελοποννήσῳ καὶ Ἰταλίᾳ  
θαυμασίων καὶ παραδόξων, *de rebus in Peloponneso et Italia mirabilibus*.

\*Ιαμβοι et χωλιάμβοι. *Iambi et Choliambi.* Vide fragmenta, a Bentleio collecta,  
nr. LXXVI — C. et CCXIX. tum ad LXXXV. confer *Salmasium* pag. 494. de visuris, et  
ad LXXXVI. *Samuelum Petitum* Msc. Obs. lib. I. cap. 2. pag. 9 sq. XCIV. est, quod  
vnde petiisset Scaliger ad Maniliū, non comperisse sc̄ fatetur Menagius ad Laertium

LIII 1 2

lib. I.

p) Intellige Sofibium, qui in aula Ptolemaeo-  
rum summae rei praefuit, de quo *Polybius* lib.  
XV. Fuit et Sofibius quidam tragicus, de quo  
dixi lib. II. cap. 19. tum Sofibius, Laco, gram-  
maticus ἱκινικὸς sive foliendis quaestionibus ce-  
leber, quem *Athenaeus* vocat lib. XL

et memorat Suidas. [Forsitan hic est, quem schol.  
Theocr. V. 92. scribit dixisse, τὸν ἀνεμόνα παρὰ  
Λάκων. Φανίδας παλαιότατη. Hartl.] De Sofibio, Ta-  
rentino, vide *Humfredi Hody* librum de Aristea  
pag. 101.

lib. I. sect. 23. Addendus et hic locus Strabonis IX. p. 437. Καλλίμαχος μὲν ἐν Φησὶν ἐν Ιάμβοις τὰς Ἀφροδίτας, οὐ Θεὸς γαῖς καὶ μία, τὴν κασινήτην ὑπερβάλλεσθαι πάσας τῷ Φρονέν, ὅτι μόνη παραδέχεται τὴν τῶν οὐρῶν θυσίαν. Mirum igitur, quod Plin. IV. 3. epist. videtur negare, Callimachum iambos vel adtigisse vel absoluuisse.

<sup>1</sup>Ιβῆς <sup>2</sup>) siue inuestiuia et dirae in Apollonium, Rhodium, discipulum ingratum. Suidas in Καλλίμαχος. Coelius Rhodiginus XIII. 1. Caecilius Minutianus Apuleius ait Corvinum (alii suspicantur Hyginum) ab Ouidio Ibin appellatum fuisse, ex auis <sup>1</sup>) foeditate, cui ventrem rostro purgare infitum sit, et hoc ex Callimachi imitatione. Haec Rhodiginus ex veteri in Ibin Ouidii scholiaste, quem Saluagnius Boessius non vidit. Confer fragmenta Callimachi, a Bentleio collecta, pag. 345 sq. [464 sq. Ernest.] Non adeo longum <sup>2</sup>) fuisse Battiae Ibin, docet Ouidius v. 449. Poema difficile et quod grammaticis crucem figeret, testatur Clemens Alex. V. Strom. pag. 571. Videtur Ibin Callimachi respicere Catullus carm. 113. *Carmina uti possem mittere Battiae.*

<sup>1</sup>Ισορικὰ ὑπομνήματα, Commentarii historici. Harpoērat. in Ἀκη, schol. Apollonii I. 116. Euphanth. ad Odyss. μ'. et Athenaeus III. pag. 95. qui innuit, hoc opus ab aliis tributum fuisse Zenodoto.

<sup>1</sup>Ιβῆς ἀΦιξις, Ius aduentus. Suid.

Περὶ μετονομασιῶν ἡχθύων, de mutatis piscium nominibus. Suid. vide supra in Ἐθνικὰ ονομασία.

Κτίσεις νήσων καὶ πόλεων καὶ μετονομασιῶν. Origines insularum et urbium, et nomina mutata. Suid. Videntur ex hoc opere petita, quae Callimachum laudans notat Plinius III. 21 et 26. hist. et Lutatius ad IV. Thebaidos v. 46.

**Κυδίσην**, Carmen de Acontio et Cydippe, cuius meminit Ouidius de remediis amoris vll. 380. 381. expressissime videtur in epistolis Heroidum 20 sq. [¶] Confer Aristaenetus libri I. epistola 10. quem pleraque grandiora ex hoc Callimachi poemate transstulisse obseruat in notis doctissimis Iosias Merceris. Consulenda etiam fragmenta, a Bentleio collecta, nr. CI — CII.

### Κωμῳδίαι,

q) Clysteri inueniendo occasionem praebuisse Ibin, notat Plutarch. de sollertia animal. pag. 974. C. auctor Isagoge, Galeno adscriptae, cap. 1. tom. IV. pag. 371.

r) Imaginem huius auis habes in Museo Romano Angeli Caussaci, viri praestantissimi. Alii Apollonium Ibibis nomine designatum putant a patria, quam communem cum Ibite habuerat Alexandrinus et Aegyptius, licet Rhodius vellet adpellari. Ita et Ouidius de suo inimico, quem Ibidos nomine lacerat:

*Qui simul impuræ matris prolapsus ab alio est,  
Cinyphiam foedo corpore pressit humum.*

s) Copiosorem fuisse in describindis, quae sibi

versu exponere proposuisset et luxuriosorem, perinde ut Parthenium et Euphorionem, notat Lucianus de scribenda historia tom. I. pag. 637. cap. 57. edit. Graevii. Fabric. Spauhemius, Observ. in Hymn in Apoll. v. 112. hunc Luciani locum non de nostro Callimacho, sed forte de altero iuniore, e sorore eius nato et qui poemæ heroicum scriptisse a Suida traditur, intelligendum esse putat. Pierso. ad Moer. Atticist. pag. 440. pro Καλλίμαχος, rescribendum esse censet Αριμαχος. Verum Heynius δέ πάντα ad doctrinæ copiam, qua expromenda sibi indulgebat Callimachus, Luciani iudicium refert, eiusque verba a nonnullis in alium sensum perperam detorqueri, monet in Opusc. Acad. vol. I. pag. 93. Iaeg.